
Struktura stanowisk w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie                                                Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego UMiG w Bardzie 

 

Lp. Stanowiska 
 

Referat Podporządkowanie Status 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Burmistrz 
Z-ca Burmistrza 
Z-ca Kierownika USC,  
Stanowisko pracownika USC 
Sekretarz 
Skarbnik 
Z-ca Skarbnika 
Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
Burmistrz 
Burmistrz 

Z-ca Kierownika USC 
Burmistrz 
Burmistrz 
Skarbnik 
Burmistrz 

Wybór 
Powołanie 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę  
Umowa o pracę  

Powołanie  
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Kierownik Referatu 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 
Stanowisko ds. wymiaru podatków 
Stanowisko ds. księgowości podatkowej 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 
Stanowisko ds. księgowości budżetowej 

FINANSOWY 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 

Z-ca Skarbnika 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 
Kierownik referatu 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

Kierownik Referatu, obsługa Rady Miejskiej 
Stanowisko ds. kancelaryjnych i kadrowych 
Stanowisko ds. spraw obywatelskich i społecznych 
Stanowisko ds. spraw obywatelskich 
Stanowisko obsługi – sprzątaczka 
Stanowisko obsługi - kierowca 
Stanowisko pomocnicze ds. pomocy administracyjnej 
Stanowisko pomocnicze ds. pomocy administracyjnej 

ORGANIZACYJNY 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 

Sekretarz 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

       Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

Kierownik Referatu 
Stanowisko ds. budownictwa 
Stanowisko ds. budownictwa 
Stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami 
Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki komunalnej 
Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i działalności gospodarczej 
Stanowisko ds. inwestycji 
Stanowisko ds. inwestycji i funduszy pomocowych 
Stanowisko pomocnicze ds. pomocy administracyjnej 

INWESTYCJI 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 

Zastępca Burmistrza 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 



34. 
35. 
36. 
37. 
38. 

Kierownik Referatu 
Stanowisko ds. promocji i projektów realizowanych z funduszy pomocowych 
Stanowisko ds. promocji i projektów realizowanych z funduszy pomocowych 
Stanowisko ds. promocji i projektów realizowanych z funduszy pomocowych 
Stanowisko pomocnicze ds. pomocy administracyjnej 

PROMOCJI 
jw 
jw 
jw 
jw 

Burmistrz 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

39. 
40. 
41. 
42. 
43. 
44. 
45. 
46. 
47. 
48. 
49. 
50. 
51. 
52. 
53. 

Kierownik Referatu 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik specjalista 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – rzemieślnik wykwalifikowany 
Stanowisko obsługi – konserwator 
Stanowisko obsługi - robotnik gospodarczy 
Stanowisko obsługi - robotnik gospodarczy 
Stanowisko obsługi - robotnik gospodarczy 
Stanowisko obsługi - robotnik gospodarczy (½ etatu) 
Stanowisko obsługi – kierowca, operator maszyn specjalnych 
Stanowisko obsługi – kierowca, operator maszyn specjalnych 

KOMUNALNY 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 
jw 

Burmistrz 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 
Kierownik Referatu 

Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 
Umowa o pracę 

 

 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

 

 

 


